PORTARIA Nº 17.780, DE 25/10/2021.

NOMEIA MEMBRO EM SUBSTITUIÇÃO PARA
COMPOR A COMISSÃO DE SELEÇÃO
DESTINADA A ANALISAR E JULGAR AS
PROPOSTAS APRESENTADAS PELAS
ORGANIZAÇÕES DE SOCIEDADE CIVIL.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Servidora ANGELA SOARES SILVA, Matrícula nº 27.367,
como Membro Suplemente, para compor a COMISSÃO DE SELEÇÃO DESTINADA A
ANALISAR E JULGAR AS PROPOSTAS APRESENTADAS PELAS
ORGANIZAÇÕES DE SOCIEDADE CIVIL, nomeada através da Portaria nº 17.316, de
17/03/2021, em substituição SAMANTHA SELVATICI GOMES MOSCI,  Matrícula
27.163, conforme Memorando nº 946/2021-SEMDS.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 25 de outubro de 2021.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal